



## Oppnevninger

### 1. Generalforsamlingen i Leuenberg kirkefelleskap

Saksbehandler: Olav Fykse Tveit

#### Sammendrag

Leuenberg kirkefelleskapet (CPCE) arrangerer 12.-18.9.2006 sin sjette generalforsamling. Møtet finner sted i Budapest, på invitasjon fra den reformerte og den lutherske kirken i Ungarn.

Tema for møtet er: "Strengthening Community: The Profile of Protestantism in Europe."

Den norske kirke er bedt om å utnevne to delegater til generalforsamlingen.

I tillegg deltar generalsekretær Fykse Tveit som medlem i eksekutivkomiteen (for Ane Hjerild †).

Sekretariatet foreslår at biskop Ernst Baasland og rådgiver Stephanie Dietrich utnevnes som delegater.

Biskop Baasland har, ved siden av sitt engasjement i Mellomkirkelig råds arbeid, blant annet vært involvert i CPCE-arbeidet gjennom sin deltagelse i samtalen med Baptistforbundet i Europa.

Stephanie Dietrich har ved flere anledninger deltatt i arbeidet i eksekutivkomiteen, og videre fulgt opp arbeidet med flere av dokumentene som er sendt til høring fra CPCE til Den norske kirke, og som skal drøftes på generalforsamlingen.

#### Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd oppnevner biskop Ernst Baasland og rådgiver Stephanie Dietrich som delegater til den sjette generalforsamlingen i Leuenberg kirkefelleskapet, Budapest 12.-18.9.2006.

### 2. Nominering av representant fra Den norske kirke til CWME

Saksbehandler: Vebjørn L. Horsfjord

#### Sammendrag

Kirkenes verdensråds Commission on World Mission and Evangelism, CWME, oppnevnes av KVs sentralkomité. Ny oppnevning skal gjøres av den nyvalgte sentralkomiteen etter kommende vinters generalforsamling i Porto Alegre, Brasil. Den nyvalgte CWME skal virke til og med neste generalforsamling i KV.

CWME har sine røtter i det internasjonale misjonsrådet som ble integrert i KV i 1961. I den perioden som nå går mot slutten, har Den norske kirke vært representert av Tormod Engelsviken som ble nominert av Mellomkirkelig råd og valgt inn på kvoten for evangelikale bevegelser. Selv om det ikke er automatikk i at Den norske kirke er

representert i kommisjonen, anses muligheten for å få inn en representant også i neste periode som gode.

Det foreslås å nominere Kjetil Aano som Den norske kirkes kandidat til CWME. Han har en sentral posisjon i norsk misjon og kirkeliv og vil derfor kunne være en god representant for Den norske kirkes interesser og samtidig kunne målbære anliggender fra den internasjonale økumeniske misjonsbevegelsen i norske sammenhenger. Aano ledet Den norske kirkes delegasjon til CWMEs misjonskonferanse i Athen i mai i år. Det har tidligere vært få ledere fra misjonsorganisasjoner i CWME.

### **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd nominerer Kjetil Aano til Commission on World Mission and Evangelism, og ber sekretariatet, Den norske kirkes delegater til KVs generalforsamling og avtroppende og påtroppende representanter i sentralkomiteen om å arbeide aktivt for kandidaturet.

## **3. Oppnevning til KISP**

Saksbehandler: Vebjørn L. Horsfjord

### **Sammendrag**

For tiden har tre (to medlemmer og en vara) av medlemmene i KISP permisjon. Det er usikkert om noen av disse vil tre inn igjen i KISP i denne funksjonsperioden. De som nå sitter som vara vil få "opptrykk" til medlemmer. Alle de tre i permisjon er kvinner. Det vil derfor være nødvendig å lete etter en kvinne. I tillegg vil det være behov for noen med politisk kompetanse.

### **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd delegerer til sekretariatet å oppnevne en ny vara med politisk kompetanse til Komitéen for internasjonale spørsmål (KISP). Det bør være en kvinne.

## **4. Gjenvalg av leder av Teologisk nemnd**

Saksbehandler: Liv Janne Dehlin

### **Sammendrag**

Trond Skard Dokka ble på MKR/AUs møte 26.11.03 oppnevnt som leder av Teologisk nemnd 2004-2005. Sekretariatet foreslår at han fortsetter som leder i nemnda ut 2007.

### **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd gjenoppnevner Trond Skard Dokka som leder av Teologisk nemnd for perioden 2006-2007.